Елена Василева Механджийска -1/12 яд. ч.
6. Любка Иванова Спасова —1/9 яд. ч.
7. Иляян Горанов Спасов -1/18 яд. ч.
8. Валлнтян Янков Карамфилов —1/6 яд. ч.
9. Калян Карамфилов Карамфилов —1/6 яд. ч.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 255 322,89 лв. 
(двеста петдесет и пет хиляди триста двадесет и два лева и 89 cm.J/130 
544,52 € (сто и тридесет хиляди петстотин четиридесет и четини евро и 
52 евроцента), разпределена както следва:

1. Камен Любенов Петров - 21276,91 лв./1О 878,71 €.
2. Румяна Любенова Конова - 21276,91 лв./1О 878,71 €.
3. Людмила Тодорова Димитрова - 42 553,81 лв./21757,42 €,.